
                              
  

UCHWAŁA  Nr V/38/2024 

 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE  

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 164/5 obr. 19 z przeznaczeniem  

pod poszerzenie ul. Spokojnej w Karczewie  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(tekst jedn. - Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie działki nr 164/5 o powierzchni 0,0112 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr WA1O/00083774/7 z przeznaczeniem pod poszerzenie  

ul. Spokojnej.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.721 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

do wyłącznej właściwości rady gminy należy m.in. podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy dotyczących nabycia nieruchomości. Współwłaściciele nieruchomości oznaczonej jako działka 

164/5 obr. 19 wystąpili z wnioskiem o jej wykup. Działka zostanie przeznaczona pod poszerzenie 

drogi publicznej ul. Spokojnej w Karczewie. Odkupienie od właścicieli działki jest najprostszą formą 

uregulowania jej stanu prawnego na rzecz Gminy.  

 


		2024-09-02T12:09:25+0200
	Piotr Kwiatkowski


		2024-09-02T12:09:52+0200
	Piotr Kwiatkowski




